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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2016/17/113 71.44¢ 02016/17/65 11.08.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsové
Maso, masové vyrobky 8/2016
2 DF2016/15/122 319.85¢ 02016/15/47  11.08.2016  PRE NASE DETI s.r.o. Mala Kral'ova 124, 951 32 Horna Kral'ova 44468105  Ing. Jana SodsSova
Tovar k projektu detského dopravného ihriska
3 DF2016/17/114 247.86 € 02016/17/66  15.08.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 8/2016
4 DF2016/15/123 205.92 ¢ 5100983912820 16.08.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Dodévka elektriny 1.7.2016 - 31.7.2016
5 DF2016/17/108 76.80 € 02016/17/66  17.08.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 8/2016
6 DF2016/17/109 129.02 ¢ 02016/17/68  18.08.2016  Karmen velkoohchod potravin Strojnicka 15, 08001 PreSov 36447269  Ing. Jana SodSovd
Potraviny 8/2016
7 DF2016/17/110 68.91¢ 02016/17/67  19.08.2016  Juraj Mata$ PEKAREN , 09101 Stropkov 34826998 Ing. Jana Sodsovéa
Chlieb, pecivo 8/2016
8 DF2016/17/111 66.04 ¢ 02016/17/65 19.08.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Soosovéa
Maso, masové vyrobky 8/2016
9 DF2016/17/112 194.78 ¢ 02016/17/64  19.08.2016  Jaroslav Mikula Sazavského 597/15, 08501 Bardejov 43976212 Ing. Jana SodSova
Ovacie, zelenina 8/2016
10 DF2016/15/124 75.00 € 02016/15/49  19.08.2016  Viera Pechova Volgogradska 37/34, 038 6 Martin 33926964  Ing. Jana SodSova
LICENCIU III + IV - Novy SVP na $kolsky rok 2015/2017
11 DF2016/17/115 88.01¢ 02016/17/63  22.08.2016  PKP Auto s.r.o. Sarigska 18, 09101 Stropkove 45344418  Ing. Jana SodSova
Oprava vodnej pumpy na vozidle SJ - SP 860 AD
12 DF2016/15/125 49,98 ¢ 22.08.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana SodSova
Sluzby mobilnej siete 15.7.2016 -14.8.2016
13 DF2016/15/126 700.00 € 22.08.2016  Mesto Stropkov Hlavnd 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana Sod$ové
Vedenie GEtovnictva a PaM agendy za 8/2016
14 DF2016/15/127 183.66 € 02016/15/50  24.08.2016  Ing. Peter Hric- PEHA com Hlavnd 65, 09101 Stropkov 33109672  Ing. Jana Sod$ové

Obojstranna tlacarefi, toner do tlaciarne - 4 ks, opticka my$ - 2 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2016/15/128 40.90 ¢ 02016/15/52  25.08.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Riadenie materskej $koly - august 2016

16 DF2016/15/129 223.00¢ 02.09.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova
Zemny plyn od 1.9.2016 do 31.9.2016

17 DF2016/15/130 860.00 € 02016/15/54  05.09.2016  Igor Dobak, 3D Consulting 377,038 35 Valéa 41242441  Ing. Jana SodSova
Prvky prenosného dopravného ihriska podla prilohy

18 DF2016/17/116 201.70 € 02016/17/59 06.09.2016  COLTSUN-CONSULT s.r.o. Hlavna 33, 09101 Stropkov 36476315  Ing. Jana So6Sova
Tlativa pre SJ

19 DF2016/15/131 40.00 ¢ 02016/15/51  07.09.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Statny vzdeldvaci program pre predprimérne vzdelavanie v M$

20 DF2016/15/132 42.88 ¢ 02016/15/55  07.09.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Aktualizacia -Persondlne riadenie MS - august 2016

21 DF2016/15/133 18.90€ 20141103 07.09.2016  CAPURARE s.r.0. Za dubami 472/12, 091 01 Stropkov 36698105  Ing. Jana So6Sova
Internetové sluzby Vranovska za 9/2016

22 DF2016/15/134 67.78 € 07.09.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana So6Sova
Sluzby pevnej siete 8/2016

23 DF2016/15/135 246.17 € 70-000080994P 12.09.2016  Vychodoslovenskd vodarenska Komenského 50, 04248 Kosice 36570460  Ing. Jana So63ova
Vodné, stoéné, zrdzkova voda za 8/2016

24 DF2016/15/136 1690.51€ ZMLP-2015-340- 12.09.2016  KOOR Vychod, s.r.o. Cermel'ska cesta, 040 01 Kosice 46523049  Ing. Jana SodSova
Opakovana dodavka energetickej sluzby a energii (plyn) za 9/2016

25 DF2016/15/137 30.00 € 12.09.2016  RNDr. Kléra Giraskova, MPH Letnd 1946/3, 091 01 Stropkov 43373925  Ing. Jana SodSova
Pracovna a zdravotnd sluzba za 8/2016

26 DF2016/15/138 108.41¢ 02016/15/56  12.09.2016  Pyrosluzha - Dr. Lazo Jén Bardejovska 358/7, 08901 Svidnik 34241329  Ing. Jana SodSova
Kontrola prenosnych hasiacich pristrojov a poZiarnych vodovodov

27 DF2016/17/117 646.09 € 02016/17/73  12.09.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Milieko, mliecne vyrobky 9/2016

28 DF2016/17/118 157.36 € 02016/17/70  13.09.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219  Ing. Jana Sod$ové

Maso, mésové vyrobky 9/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2016/17/119 67.20 ¢ 02016/17/76 ~ 14.09.2016  INMEDIA, spol. s r.0. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Ing. Jana SooSova
Potraviny, mrazené vyrobky 9/2016

30 DF2016/17/120 207.61¢ 02016/17/76 ~ 14.09.2016  INMEDIA, spol. s r.0. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Ing. Jana SooSova
Potraviny, mrazené vyrobky 9/2016

31 DF2016/17/121 241.76 € 02016/17/73  16.09.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 9/2016

32 DF2016/15/139 87.52 € 70-000080994P 19.09.2016  Vychodoslovenska vodarenska Komenského 50, 04248 Kosice 36570460  Ing. Jana SooSova
Vodné -stoéné - Vranovska -14.6.2016 - 9.9.2016

33 DF2016/15/140 238.45¢ 5100983912820 19.09.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Dodévka elektriny 1.8.2016 - 31.8.2016

34 DF2016/15/141 217.78 ¢ 02016/15/57  19.09.2016  Ing. Peter Hric- PEHA com Hlavnd 65, 09101 Stropkov 33109672  Ing. Jana SooSova
Laserové multifunkéné zariadenie, predlzovaci kabel - 2 ks, kabel USB, toner - 1 ks, naplii do tlagiari - 4 ks

35 DF2016/15/144 40.24 ¢ 02016/15/59  20.09.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Aktualizacia Paragrafy MS 9/16

36 DF2016/15/143 49.98 ¢ BA-202 884 21.09.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Jana SooSova
Sluzby mobilnej siete 15.8.2016 -14.9.2016

37 DF2016/15/142 700.00 ¢ 21.09.2016  Mesto Stropkov Hlavnd 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana SodSova
Vedenie GEtovnictva a PaM agendy za 9/2016

38 DF2016/17/122 133.19 ¢ 02016/17/70  22.09.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219  Ing. Jana SooSova
Maso, masové vyrobky 9/2016

39 DF2016/17/123 98.68 € 02016/17/73  23.09.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 9/2016

40 DF2016/17/124 191.44 ¢ 02016/17/73  26.09.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Milieko, mlieéne vyrobky 9/2016

41 DF2016/17/125 99.96 € 02016/17/76  28.09.2016  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Ing. Jana Sod$ové
Potraviny, mrazené vyrobky 9/2016

42 DF2016/17/126 97.77 € 02016/17/74  30.09.2016  Karmen velkoobchod potravin Strojnicka 15, 08001 PreSov 36447269  Ing. Jana Sod$ové
Potraviny 9/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2016/17/127 57.54 € 02016/17/73  30.09.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 9/2016
44 DF2016/17/128 100.14 € 02016/17/70  03.10.2016  CIMBALAK s.r.o. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 9/2016
45 DF2016/15/145 114.80 € 02016/15/58  03.10.2016  PRE NASE DETI s.r.o. Mala Kral'ova 124, 951 32 Horna Kral'ova 44468105  Ing. Jana SodsSova
Detské odrazadlo bicykel Toyz Flash - 2 ks odrazadlo Cross Motor - 2 ks
46 DF2016/17/131 175.89 € 02016/17/80  03.10.2016  Jan Ondus J. Jesenského 9/14, 97101 Prievidza 41851145  Ing. Jana Sodsova
Potraviny 10/2016
47 DF2016/17/132 19.18 € 02016/17/85 05.10.2016  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 01 Kosice 36216224  Ing. Jana SodSovéa
Skolské ovocie 10/2016
48 DF2016/17/129 248.59 € 02016/17/72  05.10.2016  Juraj Mata$ PEKAREN , 09101 Stropkov 34826998  Ing. Jana Sodsovéa
Chlieb, pecivo 9/2016
49 DF2016/17/130 545.61 € 02016/17/71  05.10.2016  Jaroslav Mikula Sazavského 597/15, 08501 Bardejov 43976212 Ing. Jana Sodsova
Ovocie, zelenina 9/2016
50 DF2016/15/146 223.00¢ 06.10.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova
Zemny plyn od 1.10.2016 do 31.10.2016
51 DF2016/15/147 700.00 ¢ 06.10.2016  Mesto Stropkov Hlavnd 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana SodSova
Vedenie Gétovnictva a PaM agendy za 10/2016
52 DF2016/15/148 70.00€ U1850/2014 06.10.2016  MADE spol. s r.0. Lazovna 69, 97401 Banska Bystrica 36041688 Ing. Jana Sodsovéa
Systémova podpora URBIS (1.10.2016 - 31.12.2016)
53 DF2016/15/149 90.68 € 02016/15/60 06.10.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718 Ing. Jana SodSova
Aktualizécia - Clovek a priroda ¢.5, Umenie a kultira &. 5, Jazyk a komunikécia ¢. 5
54 DF2016/15/150 18.90€ 20141103 06.10.2016  CAPURARE s.r.o. Za dubami 472/12, 091 01 Stropkov 36698105 Ing. Jana Sodsovéa
Internetové sluzby Vranovska za 10/2016
55 DF2016/15/151 48.48 ¢ 02016/15/61  06.10.2016  Ing. Peter Hric- PEHA com Hlavnd 65, 09101 Stropkov 33109672  Ing. Jana Sod$ové
Zosilfiovace internet. signalu - 2 ks, instalécia tlaiarne
56 DF2016/17/133 189.93 € 02016/17/73  06.10.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova

Mlieko, mlieéne vyrobky 9/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2016/17/134 62.50 € 02016/17/13  06.10.2016  VTZ Slovensko, s.r.0. Stropkovska 585, 08901 Svidnik 36490032  Ing. Jana Sodsovéa
Servis vytahov - pausal 7-9/2016 Odborna prehliadka 8/2016

58 DF2016/15/152 310.58 € 70-000080994P 06.10.2016  Vychodoslovenska vodarenské Komenského 50, 04248 Kosice 36570460 Ing. Jana Sodsovéa
Vodné, stoéné, zrdzkova voda za 9/2016

59 DF2016/17/135 40.26 € 02016/17/86  07.10.2016  Cyril Dudas Stropkovska 585, 089 01 Svidnik 34237399  Ing. Jana Sodsovéa
Oprava elektrickej rary

60 DF2016/15/153 80.21¢ 10.10.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana Soosovéa
Sluzby pevnej siete 9/2016

61 DF2016/15/154 1690.51€ ZMLP-2015-340- 12.10.2016  KOOR Vychod, s.r.0. Cermel'ska cesta, 040 01 Kosice 46523049  Ing. Jana Sodsova
Opakovana dodavka energetickej sluzby a energii (plyn) za 10/2016

62 DF2016/15/155 30.00¢ 12.10.2016  RNDr. Klara Giraskova, MPH Letnd 1946/3, 091 01 Stropkov 43373925  Ing. Jana SodSova
Pracovna a zdravotnd sluzba za 9/2016

63 DF2016/17/137 12.35¢ 02016/17/85 13.10.2016  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 01 Kosice 36216224  Ing. Jana SodSovéa
Skolské ovocie 10/2016

64 DF2016/17/136 32214 ¢ 02016/17/78  14.10.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 10/2016

65 DF2016/17/138 35.50¢ 17.10.2016  Mesto Stropkov Hlavnd 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana SodSova
Refakturacia poistného motorového vozidla S Felicia combi SP 860 AD za 7-12/2016

66 DF2016/15/156 42.00€ 2000/978 02016/15/53  17.10.2016  Remek, s.r.o. Nalepkova 2, 949 01 Nitra 36535605  Ing. Jana Sodsovéa
Software pre MS - registratiira

67 DF2016/15/157 296.34€ 5100983912S/20 17.10.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Dodavka elektriny 1.9.2016 - 30.9.2016

68 DF2016/15/158 215.56 € 17.10.2016  Jozef Stasko Za dubami 470/100, 091 01 Stropkov 33106398  Ing. Jana SodSova
Skolské potreby - HN 1. polrok 2016/2017

69 DF2016/17/139 158.29 € 02016/17/78  17.10.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 10/2016

70 DF2016/17/140 165.64 € 02016/17/79  17.10.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219  Ing. Jana Sod$ové

Méso, mésové vyrobky 10/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2016/17/141 266.45 € 02016/17/69  18.10.2016  Jozef Dolutovsky - JODO Breznica 109, 09101 Stropkov 14289423  Ing. Jana SodSova
Doplnenie inventara do kuchniek a kuchyne

72 DF2016/17/142 18.00 € 02016/17/87 18.10.2016  KQVOROB, s.r.o. Sarisska 10/1685, 091 01 Stropkov 36492965  Ing. Jana SodSova
Oprava kuchynskeého robota

73 DF2016/17/143 133.82¢ 02016/17/78  21.10.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Milieko, mlieéne vyrobky 10/2016

74 DF2016/17/144 250.00 € 02016/17/77  24.10.2016  Stanislav Hvozda Karpatskéa 838/14, 08901 Svidnik 34241493  Ing. Jana So6Sova
Pracovné odevy pre SJ

75 DF2016/17/145 101.20 ¢ 02016/17/79  24.10.2016  CIMBALAK s.r.o. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219  Ing. Jana So6Sova
Maso, masové vyrobky 10/2016

76 DF2016/15/159 52.49¢ BA-202 384 25.10.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana So6Sova

Sluzby mobilnej siete 15.9.2016 -14.10.2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



